
Léto koncí v Nesovicích

Napsal uživatel Radek Mezulánik 
Čtvrtek, 14 Srpen 2003 02:00

  

"Festival 3+1", který proběhne 23.8.2003 v Letovicích přinese zábavu pro celou rodinu.

Festival 3+1, který chystá již svůj 4. ročník je velmi ojedinělou akcí. Spojuje hudbu, divadlo,
sport a další zábavu s možností dozvědět se zajímavosti z dění v regionu. Na akci spolupracují
neziskové organizace, podnikatelé i město (odtud název "Festival 3+1"). Festival začíná již ve
čtvrtek školou pro nestátní neziskové organizace a vyvrcholí v sobotu 23.8. kulturním
programem pro celou rodinu.

Sobotní program nabídne už od 13,00 pestrý program - divadelní představení, petangue,
skákací hrad, tobogán, minigolf, prezentaci Nestátních neziskových organizací, prodej výrobků
z chráněných dílen, indiánské tee-pee, lukostřelbu, historický šerm, čajovnu, psí spřežení, jízdu
na koni, stolní fotbal, ochutnávkové stánky, prezentace firem a další.

V 17,30 pak vypukne hudební program, během něhož vystoupí přední kapely české hudební
scény: HRADIŠŤAN s Jiřím Pavlicou, IVAN HLAS a Růžový brejle,  OSKAR PETR a JIŘÍ
BÍLÝ BAND, Hoochie Coochie Band, CHORCHESTR, WORKSHOP AND MORE a ŽÁHA.
Hudební program bude po setmění oživen "zpívající fontánou".

Záštitu nad akcí již tradičně převzal hejtman Jihomoravského kraje Ing. Stanislav Juránek.

 1 / 1


